
Barnardo’s ir reģistrēta labdarības organizācija Anglijā un Velsā 216250 un Skotijā SC037065, kā arī sabiedrība ar ierobežotu atbildību [61625

□
□
□
□
□
□
□

SAZIŅAS IEGULDĪJUMA PIEKRIŠANAS VEIDLAPA
Mūsu organizācija Barnardo's atbalsta bērnus visā Apvienotajā Karalistē ar mūsu pamatpakalpojumiem, kampaņām un 
pētījumiem. Paldies, ka palīdzat mums. Ja jums ir kādi jautājumi par šo veidlapu vai par to, kā to aizpildīt, lūdzu, sazinieties ar 
jūsu kontaktpersonu Barnardo's, piemēram, jūsu projekta darbinieku vai mārketinga komandas pārstāvi. Viņi labprāt jums 
palīdzēs un dos iespēju uzdot jautājumus.

Barnardo's izstrādā dažādus komunikācijas resursus, lai pastāstītu cilvēkiem par darbu, ko mēs darām, par mūsu 
pakalpojumiem, kā arī lai savāktu naudu savam darbam. Mums patīk mūsu saziņas līdzekļos lasītājus iepazīstināt ar to reālu 
cilvēku pieredzi, kuri izmanto mūsu pakalpojumus, jo tas palīdz parādīt, ka mūsu darbs dod pozitīvus rezultātus. Aizpildot šo 
veidlapu, jūs piešķirat mums atļauju izmantot visu jūsu sniegto informāciju; to kopīgi sauc par “ieguldījumu”.

Kad jūs piekritīsiet sniegt ieguldījumu, jums tiks izsniegta karte ar informāciju par to, kā sazināties ar mums, ja vēlēsieties 
apspriest kādu no jūsu ieguldījuma aspektiem vai atsaukt piekrišanu (piemēram, ja vēlāk nolemjat to izdarīt).

Sīkāka informācija par bērna / jaunieša / pieaugušā ieguldījumu:
Vārds, uzvārds
Adrese

Pasta indekss
Tālrunis
E-pasts
Kādiem nolūkiem mans ieguldījums tiks izmantots?  (Lūdzu, atzīmējiet atbildes variantus, kuri ir piemēroti 
jums)

Prezentācijas: Cilvēkiem, kas strādā Barnardo's 

Tīmekļa vietnēs un ārpus tām: Barnardo vietne un iekštīkls (mūsu personāla vietne)

Sociālie mediji: Barnardoš sociālo mediju lapas un sociālo mediju reklāmas, kurās var ietilpt: Barnardo's 
podkasts, Facebook, Twitter, LinkedIn, Instagram, Pinterest, YouTube, Vimeo un Snapchat

Publikācijas: Barnardo skrejlapas, ziņojumi, plakāti, biļeteni un citi reklāmas un mārketinga materiāli

Drukāti un tiešsaistes mediji:  nacionālie (visā Apvienotajā Karalistē), reģionālie un vietējie raksti; žurnāli un ziņu 
vietnes

Televīzija un radio: nacionālā un reģionālā televīzija; nacionālais, reģionālais un vietējais radio

Līdzekļu piesaistīšanas pasākumi: vēstules, e-pasts un ieraksti sociālajos plašsaziņas līdzekļos, kas domāti tam, 
lai palīdzētu piesaistīt līdzekļus Barnardo's darbam

Jūsu sniegtais ieguldījums tiks:

• glabāts un izmantots ne ilgāk kā trīs gadus, ja vien jūs neizlemjat atsaukt savu piekrišanu;
• izmantots, lai veicinātu vai reklamētu Barnardo's mērķus, izmantojot kanālus, uz kuriem esat devis savu piekrišanu;
• tiks turēti drošībā un būs koplietojami tikai ar piegādātājiem vai partneriem, ar kuriem mēs sadarbojamies, lai 

sniegtu un uzlabotu pakalpojumus; un
• tas var būt pieejams arī Barnardo's profesionālo un pakalpojumu grupu locekļiem vai mūsu līdzekļu piesaistītājiem.

Jūsu piekrišanu var mainīt vai atsaukt jebkurā laikā, par to rakstiski paziņojot Barnardo's. Kad jūs piekrītat sniegt ieguldījumu, 
jums tiek izsniegta karte ar informāciju par to, kā atsaukt jūsu piekrišanu, ja vēlāk nolemjat to izdarīt. Tomēr jums jāzina, ka, 
tiklīdz informācija, kas saistīta ar jūsu ieguldījumu, tiek ievietota internetā, mēs zināmā mērā zaudējam kontroli pār informācijas 
izplatīšanu, iegūšanu un/vai izņemšanu. Tas varētu nozīmēt, ka pat tad, ja pārtrauksim izmantot šo informāciju, iespējams, ka 
tā joprojām būs pieejama internetā. Mēs arī nevaram kontrolēt, kāda veida komentārus jūsu ieguldījums var piesaistīt sociālajos 
medijos. Lūdzu, paturiet to prātā, sniedzot savu piekrišanu, kā minēts iepriekš.

Mēs nekad nepārdosim jūsu informāciju un nedalīsimies tajā ar trešajām personām, 
ja vien Barnardo's nebūs pienākums to darīt saskaņā ar likumu, vai ja mēs uzskatīsim, ka pastāv kaitējuma risks.

Katru reizi, kad vēlēsimies izmantot jūsu ieguldījumu, mēs sazināsimies ar jums, lai pārbaudītu, vai jūs esat ar 
mieru, ka mēs to izmantojam. Mēs arī izskaidrosim, kādam nolūkam to izmantosim. Tas tiks darīts, lai pārliecinātos, ka jūsu 
ieguldījums joprojām ir precīzs un atbilst jūsu viedoklim.



Barnardo’s ir reģistrēta labdarības organizācija Anglijā un Velsā 216250 un Skotijā SC037065, kā arī sabiedrība ar ierobežotu atbildību [61625

Piekrītu, ka tiks lietots mans īstais vārds □ Es nevēlos, lai tiktu izmantots mans 
īstais vārds □

Vecums 

Etniskā 
piederība

Nevēlos atklāt □
Nevēlos atklāt □
Nevēlos atklāt □Dzimums

Datums

Lūdzu,atzīmējiet vienu no šīm iespējām:

Vai es varu palikt anonīms?

Jūs varat izvēlēties publicēt savu īsto vārdu vai palikt anonīms (tādā gadījumā mēs izmantosim nepatiesu vārdu). 

Vai ir kādas 
identifikācijas pazīmes, kuras jūs NEVĒLATIES iekļaut mūsu saziņā? Piemēram, jūsu atrašanās vieta vai jūsu vai jūsu bērnu 
vecums

Papildu informācija
Iemesls, kāpēc mēs uzdodam šos jautājumus, ir nodrošināt, lai mums būtu daudzveidīgs cilvēku sastāvs visos Barnardo's 
publicētajos materiālos. Lūdzu, ierakstiet jūsu atbildi paredzētajā vietā vai atzīmējiet “nevēlos atklāt”. Šī informācija paredzēta 
tikai iekšējiem mērķiem.
Es dodu savu atļauju

Lūdzu, parakstieties uz šo veidlapu, lai apstiprinātu, ka jūs atļaujat Bernardo's izmantot 
jūsu ieguldījumu iepriekš aprakstītajos nolūkos. 
Informācija, kas saistīta ar jūsu ieguldījumu, netiks izmantota un glabāta ilgāk par trim gadiem, ja vien jūs nelūgsiet mums pārtra
ukt tās lietošanu pirms tam.

Paraksts

Ja esat jaunāks par 18 gadiem, mums nepieciešama vecāku, aizbildņa vai atbildīga pieaugušā rakstiska atļauja.

Vecāka vai aizbildņa paraksts   Datums

Lūdzu, nosūtiet aizpildīto veidlapu atpakaļ pie sava sociālā darbinieka vai Barnardo's kontaktpersonas. Alternatīvi jūs varat to 
nosūtīt pa e-pastu: consentforms@barnardos.org.uk. Paldies.
Ja jums ir kādi jautājumi par šo veidlapu, lūdzu, sazinieties ar savu sociālo darbinieku vai ar Barnardo's.

Datu aizsardzība: Barnardo's augstu vērtē jūsu atbalstu un apņemas ievērot jūsu privātumu. Dati, kurus mēs apkopojam un 
glabājam, tiek pārvaldīti saskaņā ar GDPR (Vispārīgo datu aizsardzības regula) un 2018. gada Datu aizsardzības likumu. Mēs 
neatklāsim un neizpaudīsim jūsu sniegto personisko informāciju bez jūsu piekrišanas, ja vien mums to nepieprasa likumi vai ja 
mēs neuzskatām, ka pastāv kaitējuma risks. Mūsu 
pilnu paziņojumu par konfidencialitāti varat skatīt šeit: www.barnardos.org.uk/privacy-notice


